PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºi158/89

O PRESIDENTE DO 'TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR JOAQUIM!

HENRIQUE DE SÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES!

LEGAIS,

RESOLVE;

Designar o funcionário requisitado Sr. GER-

CINO LEONEL, para substituir a Supervisora Srta. TELCA MARIA!

TEIXEIRA BAIOCCHI, enquanto durar seu afastamento em gõzo de

ferias regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS 26 DIAS DO MES

DE JUNHO DE 1.989.

DA

Det7 sobouit de DE SA

PRESIDENTE